
 

 

  

                                                                                             
ADFنمایشگاه انجمن دندانپزشکی فرانسه 

 اطلاعات    

 نمایشگاه

فرانسه برگزار می - (، در پاریس1403آذر    10الی    6)مصادف با    2024نوامبر    30الی    26در تاریخ   این نمایشگاه
 گردد. 

* استفاده کنید.  /https://www.adf.asso.fr برای مشاهده وب سایت رسمی کنگره دندانپزشکی فرانسه، از لینک *
 همچنین دلایل اهمیت حضور در انجمن دندانپزشکی فرانسه را می توانید در متن زیر مطالعه کنید: 

انجمن ، در ADF یا به اختصار Association Dentaire Française متخصصان دندانپزشکی با حضور در 
پاریس، فرصتی طلایی برای حضور در یکی از مهم ترین گردهمایی های بین المللی دندانپزشکان در این حوزه را دارند. 
از طریق انواع کارگاه ها، سخنرانی ها و همایش ها که توسط دادنپزشکان مشهور ارائه می شوند، شرکت کنندگان می  

ها و مواد دندانپزشکی دسترسی پیدا کنند. این نمایشگاه به عنوان یک   توانند به آخرین پیشرفت ها در فناوری، تکنیک
انجمن مهم برای مشارکت و مباحثه با همکاران عمل می کند و به شرکت کنندگان فرصت ملاقات با هم رشته ها، تبادل 

 ت شود. تجربیات و توسعه ارتباطات تجاری را می دهد که می تواند سبب بهبود کار تیمی و اشتراک اطلاعا

 موضوعات

 نمایشگاه 

 نوآوری در فناوری دندان  -

 ( periodontics) تکنیک های بالینی از جمله دندانپزشکی ترمیمی، ریشه، ارتودنسی، و پریودنتکس  -

 مراقبت و ارتباط با بیمار  -

 مدیریت و تبلیغات  -

 ( در دندانپزشکی sustainability)پایداری  -

 به روز رسانی مقررات  -

 بهداشت عمومی دهان و دندان -

 

 بلیط هواپیما نیز میسر می باشد. ه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ  ویزا ، تهیه هتل و ئارا

   09194141438: تلگرام و واتساپ  -خانم مبشری  09124380170-88992004کسب اطلاعات :  

www.tournamayeshgah.com   
 

 خدمات  

 تور   

 ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی                                          ♥   ویزای شنگن              ♥                بلیط رفت و برگشت ) نرخ روز( ♥

 راهنمای فارسی زبان    ♥             کارت نمایشگاه  ♥     ستاره مرکز شهر با صبحانه   4و 5هتل   ♥

   بازدید از جاذبه های توریستی ♥                بیمه مسافرتی  ♥                   بازدید از نمایشگاه                  ♥

 مدارک 
 شناسنامه متقاضی و همسر   ♥               ماه اعتبار 6گذر نامه متقاضی با  ♥

 مدارک شغلی ، مالی و ملکی  ♥قطعه عکس                                          3  ♥

لوا ــگی

 گشـت
 شرکت خدمات مسافرت هوایی 

 برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی  
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